
Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 67 CC-CZ: 12741
Místo: Rýmařov Datum: 16.04.2017
CZ-CPV: 45216121-8 CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel: IČ: 00296317
Město Rýmařov DIČ: CZ00296317

Uchazeč: IČ: 25391810
DIČ: CZ25391810

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

7 778 158,13 1 633 413,21
15,00% 0,00 0,00

MB05/2018r2

Rekonstrukce objektu (zbořeniště původní hasičské zbrojnice)

RÝMSTAV CZ spol. s r.o., Nerudova 20/1290, 795 01 Rýmařov

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

7 778 158,13

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

CZK 9 411 571,34

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: MB05/2018r2

Stavba:

Místo: Rýmařov Datum:

Zadavatel: Město Rýmařov Projektant:
Uchazeč: RÝMSTAV CZ spol. s r.o., Nerudova 20/1290, 795 01 Rýmařov

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA

Rekonstrukce objektu (zbořeniště původní hasičské zbrojnice)

16.04.2017

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

7 023 895,605 804 872,4001 stavební objekt
203 507,44168 187,9702 demolice

200 482,4203 přípojka vody, kanalizace, plynu
586 784,51484 945,8804 zpevněné plochy

86 515,0071 500,0008 VRN

360 689,67298 090,6405 vytápění
254 063,91209 970,17

7 778 158,13 9 411 571,34

653 531,47540 108,6507 Elektroinstalace a slaboproud
06 zti

242 583,73


	Rekapitulace stavby

